[image: Герб На ДОк]
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Новоуколово
 «23» апреля 2019 г.                			        			                                             № 91-р

О дежурстве в выходные и праздничные дни

В соответствии с распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 215 апреля 2019 года № 318-р «О дежурстве в выходные и праздничные дни», в целях обеспечения безаварийной работы систем жизнеобеспечения Новоуколовского сельского поселения, оперативного принятия решений по устранению нештатных ситуаций в выходные и праздничные дни с 01 мая  2019 года по 05 мая  2019 года и с  09 мая  2019 года по 12 мая  2019 года :
1. Установить дежурство в администрации Новоуколовского сельского поселения с 01 мая  2019 года по 05 мая  2019 года и с  09 мая  2019 года по 12 мая  2019 года с 08.00 до 18.00 согласно графика(прилагается).
2. Заместителю главы администрации Новоуколовского сельского поселения (Чеченева Н.Н.):
2.1. ознакомить с настоящим распоряжением работников администрации Новоуколовского сельского поселения под роспись.
2.2.в срок до 25 апреля 2019 года предоставить график дежурства в отдел организационно-контрольной работы и архивного дела администрации Красненского района.
3. Ответственным дежурным (по списку) поддерживать связь с ОМВД по Красненскому району, филиалом ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» «Красненский РЭС», МУП ЖКХ «Красненское», ООО «Мостдорстрой», ОГБУЗ «Красненская ЦРБ», ОГБУ «Красненская станция по борьбе с болезнями животных», ПАО «Ростелеком» Алексеевский МЦТЭТ ЛТЦ с.Красное, филиалом ОАО «Газпром – распределение г. Белгород» в г.Старый Оскол – газовая служба в с.Красное, администрацией Красненского района.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Новоуколовского сельского поселения Чеченеву Н.Н.

Заместитель главы администрации
[image: скан0003][image: скан0003][image: скан0003]Новоуколовского сельского поселения                                Н.Н.Чеченева
                                                                                         Приложение к
                                                                                         распоряжению администрации
                                                                                         Новоуколовского сельского
                                                                                         поселения
                                                                                         от « 23»мая 2019 г № 91-р

Г Р А Ф И К      ДЕЖУРСТВА

                  в праздничные дни

Дата

Время  дежурства

	Ф.И.О. дежурного
	Номер
телефона

	01.05. 2019 г
	8-00-  13-00
13-00-18-00

	Шорстова Ольга Николаевна
Киселева Светлана Николаевна
	5-42-57
5-41-85

	02.05.
2019 г
	8-00-  13-00
13-00-18-00

	Чеченева Нина Николаевна
Иванников Николай Иванович
	5-43-33
5-43-31

	03.05.
2019 г
	8-00-  13-00
13-00-18-00

	Скворцова Ольга Владимировна
Бучнева Инна Валентиновна
	5-43-31
5-43-31

	04.05.
2019г.
	8-00-  13-00
13-00-18-00

	Чупина Яна Викторовна
Скворцов Виктор Николаевич
	5-43-31
5-43-31

	05.05.
2019г
	8-00-  13-00
13-00-18-00

	Шорстова Ольга Николаевна
Чеченева Нина Николаевна
	5-42-57
5-43-33

	09.05.
2019г
	8-00-  13-00
13-00-18-00

	Киселева Светлана Николаевна
Чупина Яна Викторовна
	5-41-85
5-43-31

	10.05.
2019г
	8-00-  13-00
13-00-18-00

	Скворцова Ольга Владимировна
Иванников Николай Иванович
	5-43-31
5-43-31

	11.05.
2019 г
	8-00-  13-00
13-00-18-00

	Бучнева Инна Валентиновна
Скворцов Виктор Николаевич
	5-43-31
5-43-31

	12.05.
2019 г
	8-00-  13-00
13-00-18-00

	Чеченева Нина Николаевна
Шорстова Ольга Николаевна
	5-43-33
5-42-57

Телефоны                                                                                                                                                     в администрации района  :           5-22-97               5-25-95

Заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]Новоуколовского сельского  поселения	                             Н.Н.Чеченева
image1.png

image2.png